様式第１号

後　　援　　依　　頼　　書

　　　　年　　月　　日

　東郷町長　　　　　　　殿

申請者　団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
所　在　地

連　絡　先　℡

このたび、下記のとおり行事を開催することになりました。つきましては、貴町名義の後援をご承諾くださるようお願いいたします。

記

	事　　業　　名

	趣　　　　　旨

	主

催

者
	団　体　名

	発足年月日

	 eq \o\ad(役員名簿,　　　　　)

	会則・規約

	実施日又は会期

及　び　時　間

	会　　　　　場

	参 加 対 象 者

及　び　人　数

	入　　場　　料
	　　　□　無料　　　□　有料

	町ホームページ
とうごうカレンダー
への情報の掲載
	　　　□　希望する　　　□　希望しない
※　掲載する内容は、事業名、実施日、会場、主催団体名、事業概要、対象者及び入場料です。
なお、カレンダーへの掲載に適さない事業形態の場合、掲載できない可能性があります。

	過 去 の 後 援

許　可　実　績
	　　　□　有り　　　□　無し

	後 援 を 必 要

と す る 理 由

	 eq \o\ad(過去活動状況,　　　　　　　)

	事 業 の 概 要

	事 業 計 画 書
	別添のとおり

	収 支 内 訳 書
	別添のとおり

	 eq \o\ad(他の後援等を,　　　　　　　)
受けているもの

又は受けようと

 eq \o\ad(しているもの,　　　　　　　)
	□　有り　　　□　申請中

	その他事業内容

を 示 す 資 料

	申請についての

問い合わせ先及

び許可書送付先